

# Emilies Plads I ApS

Langballe 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 73 68 68

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

Dirigent:

.....  
Michael E. Jacobsen

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                                | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 3  |
| Ledelsesberetning                                | 5  |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 7  |
| Resultatopgørelse                                | 7  |
| Balance  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9  |
| Noter  | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | Emilies Plads I ApS   |
| Adresse, postnr., by | Langballe 6, 8700 Horsens   |
| CVR-nr.              | 38 73 68 68   |
| Stiftet              | 16. juni 2017   |
| Hjemstedskommune     | Horsens   |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2020 - 30. september 2021                                  |
| Direktion            | Michael E. Jacobsen, Direktør   |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |
| Bankforbindelse      | Sydbank<br>Søndergade 18-20, 8700 Horsens                             |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb, salg, eje og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 286.163 kr. mod et underskud på 712.926 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 9.370.303 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabets forventer at have indfriet alle gældsposter og modtaget alle tilgodehavender i næste regnskabsår.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

| Note | kr.  | 2020/21 | 2019/20  |
|------|--|---------|----------|
|      | <b>Bruttotab</b>                           | -4.300  | -23.000  |
| 2    | Personaleomkostninger                      | 0       | 0        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>     | -4.300  | -23.000  |
| 3    | Finansielle indtægter                      | 375.645 | 0        |
| 4    | Finansielle omkostninger                   | -4.469  | -889.738 |
|      | <b>Resultat før skat</b>                   | 366.876 | -912.738 |
| 5    | Skat af årets resultat                     | -80.713 | 199.812  |
|      | <b>Årets resultat</b>                      | 286.163 | -712.926 |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |         |          |
|      | Overført resultat                          | 286.163 | -712.926 |
|      |  | 286.163 | -712.926 |



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

| Note | kr.  | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>    |
|------|--|------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                  |                   |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                   |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.419.615        | 10.679.040        |
|      | Udskudte skatteaktiver                       | 0                | 199.812           |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 199.811          | 0                 |
|      |  | <u>9.619.426</u> | <u>10.878.852</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>9.619.426</u> | <u>10.878.852</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>9.619.426</u> | <u>10.878.852</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |                  |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |                  |                   |
| 6    | Anpartskapital                               | 50.000           | 50.000            |
|      | Overført resultat                            | 9.320.303        | 9.034.140         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>9.370.303</u> | <u>9.084.140</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |                  |                   |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |                  |                   |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                 | 80.712           | 0                 |
|      |  | <u>80.712</u>    | <u>0</u>          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                  |                   |
|      | Gæld til banker                              | 160.060          | 144.642           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 8.351            | 15.000            |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                 | 0                | 1.635.070         |
|      |  | <u>168.411</u>   | <u>1.794.712</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>249.123</u>   | <u>1.794.712</u>  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u>9.619.426</u> | <u>10.878.852</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Sikkerhedsstillelser  
9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                   | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|---------------------------------------|-----------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019           | 50.000                | 9.747.066                | 9.797.066        |
| Overført via resultatdisponering      | 0                     | -712.926                 | -712.926         |
| <b>Egenkapital 1. oktober 2020</b>    | <u>50.000</u>         | <u>9.034.140</u>         | <u>9.084.140</u> |
| Overført via resultatdisponering      | 0                     | 286.163                  | 286.163          |
| <b>Egenkapital 30. september 2021</b> | <u>50.000</u>         | <u>9.320.303</u>         | <u>9.370.303</u> |

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Emilies Plads I ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr.  | 2020/21        | 2019/20         |
|--|----------------|-----------------|
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                |                 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 361.759        | 0               |
| Andre finansielle indtægter                    | 13.886         | 0               |
|  | <u>375.645</u> | <u>0</u>        |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>              |                |                 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0              | 795.710         |
| Renteomkostninger i øvrigt                     | 0              | 93.228          |
| Andre finansielle omkostninger                 | 4.469          | 800             |
|  | <u>4.469</u>   | <u>889.738</u>  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                |                |                 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 80.713         | 0               |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0              | -199.812        |
|  | <u>80.713</u>  | <u>-199.812</u> |

#### 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 3 år.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Living Denmark Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

| Modervirksomhed            | Hjemsted |
|----------------------------|----------|
| Living Denmark Holding ApS | Horsens  |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Elley Jacobsen

### Direktion

På vegne af: Emilies Plads I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-598990703858

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-02-16 07:06:45 UTC

NEM ID 

## Michael Elley Jacobsen

### Dirigent

På vegne af: Emilies Plads I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-598990703858

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-02-16 07:06:45 UTC

NEM ID 

## Aslak Arved Lyster Linde

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-16 07:08:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OVH61-ICD61-Z7P62-14DPN-JGE4V-71ZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>